
DODATEK  Č.I  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřený dne 08. 06. 2023 dle zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů, zejména pak dle E3 2586 a následujících mezi smluvními  stranami:

I. Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn
Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  spis. zn. 0113
Zastoupena:  René  Mašín,  ředitel,  náčelník  Horské  služby
IČ: 27467759

DIČ:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu:  171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email:  hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Korespondenční  adresa:

Úřad  společnosti

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  10  - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech technických: Bc. Miroslav  Račko, 602 372 487, racko.mirosIav@hscr.cz

a

Zhotovitel:  Alpin  Mont  Servis,  s,r.o.

Sídlo: Ruská 68/94, 417  01 Dubí  -  Bystřice
Zapsaná  v OR vedeném  u KS v Ústí  nad Labem,  spis.  zn. C 20682
zastoupen:  Ing. Janem  Pospíšilem,  jednatel
IČ: 25491270

DIČ:  CZ25491270

Bank.  spojení:  Československá  obchodní  banka  a.s.

Číslo účtu  288191589/0300
Telefon:  608  645  241

Email:  pospisil@aIpinmont.cz

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Ing. Jan Pospíšil, 608 645 241, pospisil@alpinmont.cz
ve věcech technických:  Vladimíra Adamcová, 417 538 188, adamcova@alpinmont.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),  na straně  druhé,  společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující v souladu s ustanovením E3 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání veřejných

zakázek,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo na veřejnou

zakázku  malého  rozsahu,,Novostavba  stanice  Horské  služby  ČR -  Český  jiřetín",  článek  lll. Doba  plnění

a způsob  předání  staveniště,  konkrétně  v odstavci  3.2 Termín  dokončení  díla.

PREAMBUlE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  žádosti  zhotovitele  ze dne 24. 11.  2023  o prodloužení  termínu

dokončení  probíhající  novostavby  stanice  Horské  služby  ČR v lyžařském  areálu  Český Jiřetín,  horská

oblast  v Krušných  horách.

Důvodem  žádosti  o prodloužení  smluvně  sjednaného  termínu  dokončení  díla jsou složité  klimatické

podmínky  vmístě  plnění  díla, které  stěžují  nejen  samotnou  pracovní  činnost,  ale především  přesun

stavebního  materiálu  po nezpevněném  terénu  lyžařské  sjezdovky,  neboť  je předmětná  novostavba

prováděna  na horském  hřebenu.

Článek  lII.

Doba  plnění  a způsob  předání  staveniště

Zhotovitel  se zavazuje  dokončit  dílo  nejpozději  v termínu  do  15.12.  2023

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění ve smyslu  zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere  na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato

smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  a přílohou  tohoto  dodatku  je žádost  zhotovitele  o prodloužení  termínu  dokončení

probíhající  novostavby  stanice  Horské  služby  ČR -  Český  Jiřetín.

V Praze  dne  29. 11.  2023

I-lor.'ta sltižbíi ČR, o p s

Uřac sbiieč'níisli

260

Za objednatele:  René  Mašín,  ředitel  HS ČR

V Dubí  dne...."..0."..:....."...'... 2023

,,,,,,,,,,,,, %':,9,,:4ffi49::47,Q.,q%(:,,9,z,%ip.'0p.7. p

Za zhotovitele:  Ing. Jan Pospíšil,  jednatel

2



Alpin  Mont  Servis,  s.r.o.

Ruská 68/94, 417 01 Dubí

Horská  služba  ČR

Bc. Roman  Kurka

Špindlerův  Mlýn  260,  Špindlerův  Mlýn  543 51
kurka.roman@hscr.cz

Žádost  o prodloužení  termínu  dokončení  stavby,,Novostavba  stanice  HS
Český  jiřetín"

Dobrý  den,

žádám  Vás tímto  o prodloužení  termínu  dokončení  výše uvedené  stavby,  a to do 15.12.2023.
Důvodem  nestihnutí  původně  domluveného  termínu  jsou  složité  klimatické  podmínky,  které
trvají  de facto  celý  listopad,  a které  stěžují  nejen  samotnou  pracovní  činnost,  ale i přesun
materiálu  nezpevněným  terénem  sjezdovky.

Hlavně  však došlo  jíž k prodloužení  zadávacího  řízení  jako  takového  a tím i k prodloužení
možného  začátku  realizace  o více  jak  měsíc  oproti  prvotnímu  zadání.  To mělo  zásadní  dopad
na náš harmonogram  a kapacity,  kdy jsme  museli  dělat  změny  oproti  původnímu  plánu.
Výsledkem  toho  pak bohužel  bylo  i pozdější  zahájení  této  stavby  než jsme  chtěli.

Výše  uvedený  termín  považuji  za konečný  a předem  Vám  děkuji  za pochopení,  vstřícnost.

V Dubí  23.11.2021

Ing. Jan Pospíšil,  jednatel

Alpin  Mont  Servis  s.r.o.

J D g tá ně podepsa:ng Jan Posp!š"

Alpin  Mont  Servis,  s.r.o.

Ruská 68/94, 417  01 Dubí,  IČ 25491270
Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,  oddíl  C, vložka  20682




